
                                          

 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. VASARIO 8 D. 
SPRENDIMO NR. TS-1.25 „DĖL PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO“ DALINIO 

PAKEITIMO IR PAPILDYMO 
 

2009 m. rugsėjo 25 d.  Nr. TS-11.176 

Rokiškis 

 

                 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

41 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. spalio 29 d. nutarimu Nr. 1160 patvirtinta 

Rokiškio rajono savivaldybės – probleminės teritorijos plėtros 2008-2010 metų programa, Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. gegužės 20 d. įsakymu Nr.1V-209 ir 2009 m. liepos 

31 d. įsakymu Nr. 1V-430 patvirtintu 2007-2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 1 

prioriteto „Vietinė ir urbanistinė plėtra, kultūros paveldo ir gamtos išsaugojimas bei pritaikymas 

turizmo plėtrai“ įgyvendinimo priemonės VP3-1.1-VRM-03-R „Daugiabučių namų atnaujinimas 

pirmiausia didinant jų energijos vartojimo efektyvumą“ projektų finansavimo sąlygų aprašu bei 

siekdama teikti paraiškas Europos Sąjungos struktūrinių fondų finansinei paramai gauti, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 8 d. sprendimo 

Nr. TS-1.25 „Dėl projektų dalinio finansavimo“ 1 punktą ir po žodžių „Pritarti daugiabučių 

gyvenamųjų namų“ įrašyti žodžius „Taikos g. 5,“. 

2. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 8 d. sprendimo 

Nr. TS-1.25 „Dėl projektų dalinio finansavimo“ 2 punktą ir po žodžių „Užtikrinti daugiabučių 

gyvenamųjų namų“ įterpti žodžius „Taikos g. 5,“ bei po žodžių „įskaitant šiems projektams 

reikalingų energetinių auditų bei investicinių projektų parengimo išlaidas“ įrašyti žodžius „ir 

padengti visas netinkamas finansuoti, tačiau šiems projektams įgyvendinti būtinas išlaidas.“. 

3. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 8 d. sprendimo 

Nr. TS-1.25 „Dėl projektų dalinio finansavimo“ 3 punktą ir po žodžių „Leisti Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijai organizuoti daugiabučių gyvenamųjų namų“ įrašyti žodžius „Taikos 

g.5,“. 

 4. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 8 d. sprendimą 

Nr. TS-1.25 „Dėl projektų dalinio finansavimo“ ir papildyti jį 4 punktu: 

„4. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos rezervinio projektinio pasiūlymo 

„Daugiabučių gyvenamųjų namų Taikos g. 3 ir 3A Rokiškio mieste atnaujinimas, pirmiausia 

didinant jų energijos vartojimo efektyvumą“ teikimui Panevėžio regiono plėtros tarybai Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų regionų projektų finansavimui gauti pagal 2007-2013 metų Sanglaudos 

skatinimo veiksmų programos 1 prioriteto „Vietinė ir urbanistinė plėtra, kultūros paveldo ir gamtos 

išsaugojimas bei pritaikymas turizmo plėtrai“ įgyvendinimo priemonę VP3-1.1-VRM-03-R 

„Daugiabučių namų atnaujinimas pirmiausia didinant jų energijos vartojimo efektyvumą“. 

5.  Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 8 d. sprendimą 

Nr. TS-1.25 „Dėl projektų dalinio finansavimo“ ir papildyti jį 5 punktu: 

„5. Užtikrinti rezervinio projektinio pasiūlymo „Daugiabučių gyvenamųjų namų Taikos g. 3 

ir 3A Rokiškio mieste atnaujinimas, pirmiausia didinant jų energijos vartojimo efektyvumą“ 

teikiamo Panevėžio regiono plėtros tarybai Europos Sąjungos struktūrinių fondų regionų projektų 

finansavimui gauti pagal priemonę VP3-1.1-VRM-03-R „Daugiabučių namų atnaujinimas 

pirmiausia didinant jų energijos vartojimo efektyvumą“ išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą - 

iki 15 procentų tinkamų finansuoti projektų išlaidų ir padengti visas netinkamas finansuoti, tačiau  

 



2 

 

   šiam projektui įgyvendinti būtinas išlaidas, tuo atveju, jei rezerviniam projektiniam pasiūlymui bus 

skirtas finansavimas.“. 

6. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 8 d. sprendimą 

Nr. TS-1.25 „Dėl projektų dalinio finansavimo“ ir papildyti jį 6 punktu: 

„6. Projektams finansuoti leisti paimti perskolinamą paskolą iš Europos investicijų banko 

paskolos.“. 

7. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 8 d. sprendimą 

Nr. TS-1.25 „Dėl projektų dalinio finansavimo“ ir papildyti jį 7 punktu: 

„7. Garantuoti perskolinamos paskolos grąžinimą iš savivaldybės biudžeto lėšų. Uždelsusi 

prievolės vykdymą savivaldybė sutinka, kad Finansų ministerija išskaičiuotų paskolą iš 

savivaldybės biudžetui priklausančių gauti iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto pajamų“. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                              Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė, 71407 

  


